unum super zendato nigro cum perlis triginta tribus / et cum balassis arsiciis et perforatis extimatum pro unciis sex; frontale unum / aliud laboratum cum auro tracto super zagarella nigra cum perlis viginti duabus / extimatum pro uncia una; frontale unum aliud cum bacticiis super zippa / alba cum perlis extimatum pro uncia una; catenam unam de auro ponderis / unciarum quatuordecim extimatam pro unciis decem et octo; sclavelellam unam cum / balassio uno magno et perlis extimatam pro unciis viginti quinque; anulum unum / de auro cum balassio magno extimatum pro unciis duodecim; anulum unum / alium de auro cum balassio parvulo extimatum pro unciis tribus et tarenis decem; ⁵⁷ anulum unum alium de auro cum una perla grossa rotunda et alba extimatum pro / unciis quatuor; anulum unum alium de auro ad tamburellum cum perlis grossis / decem extimatum pro unciis duabus; gebellam unam cum zaffiro, lopa, perlis grossis / tribus et balassellis tribus extimatam pro unciis duabus; cor unum de auro figura/tum passione Christi et Anunciata extimatum pro unciis tribus; cordam unam de pater / noster de auro laboratis ad candileria ponderis uncie^k unius et medie extimatam pro / unciis tribus; cordam unam aliam de pater noster de auro ad conuchellas cum perlis exti/matam pro uncia una et tarenis quindecim; perlas grossas sex extimatas pro unciis quatuor; / certas perlas infilatas et sfilatas ponderis unciarum trium et quartarum trium et / medie ad ducatos quindecim per unciam extimatas pro unciis novem et tarenis viginti / duobus et medio; perlas alias grossitellas viginti octo extimatas pro unciis duabus; / certas licteras perlarum ponderis unciarum quatuor positas in quadam ioppa viridi exti/matatas pro unciis quatuor; certas alias perlas ponderis unciarum duodecim positas / in quadam ioppam coloris de persichingnio extimatas pro unciis triginta; capute/um unum muliebre velluti carmosini pro equitando in quo sunt certe perle / ponderis unciarum quatuor et aurum et tremuli extimatum pro unciis quinque; pun/tam unam de villuto carmosino cum certis perlis infilatis ponderis uncie / unius et medie extimatum pro unciis duabus; pomum unum de argento deaurato / ponderis unciarum quatuor extimatum pro tarenis viginti. Nec non prefatus dominus ammi/ratus cum consensu, iussu, licencia et auctoritate quibus supra similiter confessus / fuit in eadem nostri presencia se recepisse et habuisse in dotem et dotis nomine ut supra / a prefata excellenti domina Sansia ducissa dante, solvente, numerante et assignante / sibi pro dicta domina Margarita eius sorore in carlenis argenti boni et iusti / ponderis sexaginta per unciam et duobus pro tareno quolibet computatis ducatorum quatuor / milia quadringentos^l, computatorum siquidem ad rationem de tarenis quinque pro quolibet / ducato, et similiter dictus excellens don Antonius ammiratus in eadem nostri presencia / confessus fuit se recepisse et habuisse in dotem et dotis nomine ut supra a prefata domina / Margarita eius uxore in pecunia numerata carlenorum argenti boni et iusti pon/deris ducatorum tria^m milia, computatorum ad rationem de tarenis quinque pro quolibet ducato / ut supra. Et insuper confessus fuit se recepisse et habuisse ac quod presencialiter et manua/liter recepit et habuit ab eadem domina Margarita bona infrascripta in benedictione / donata, videlicet imprimis mataracia tria de fustaneo de Pavia plena bonbice / ad pannos sex pro quolibet; culcitram unam de fustayno de Pavia ad pannos sex / plenam pluma; capitale unum de fustayno de Pavia plenum pluma; paria duo / de linciolis panni de lino ad pannos quatuor pro quolibet; par unum aliud de / linciolis panni de lino suctilis ad pannos sex pro quolibet; par unum aliud de lincio/lis panni de lino suctilis ad pannos quinque pro quolibet; paria tria alia de lince/olis panni de lino suctilis ad pannos quatuor pro quolibet; par unum aliudⁿ de lincio/lis panni de lino suctilis laboratis cum aczis albis ad pagones ad pannos quatuor / pro quolibet; cultras tres panni de lino ad fellas ad pannos tres et medium / pro qualibet; cultras duas alias panni de lino laboratas ad fellas ad pannos ^{57v} quatuor pro qualibet; cultram unam aliam^o panni de lino laboratam ad fellas ad pan/nos quinque; cultram unam aliam^o panni

de lino laboratam ad undas ad pannos / quatuor; cultram unam aliam panni de lino laboratam ad rosas ad pannos quinque; / cultram unam aliam de Barolo laboratam de seta nigra ad diversa laboreria ad pannos / sex; cultram unam de zendato rubeo ad pannos octo infoderatam tela tinta de rubeo; / celum et capilectum de duplecto ad pannos decem; copertam unam de lecto de du/plecto ad pannos undecim; celum unum et capilectum, dosserios et cohoptam de lecto / de saya rubea; cohoptam unam de Turchia de saya rubea; celum et capilectum / et copertam de lecto de zendato rubeo cum cruce in medio et leonibus; spriverium / unum de panno de lino subtili ad pannos decem et octo; spriverium unum panni de lino / subtili ad pannos decem et novem laboratum cum aczis; spriverium unum aliud panni / de lino subtili ad pannos viginti in quo est porta et cappellus de villuto nigro / laborato cum auro ad arma dicte domine Margarite; coginos quatuor de zen/dato rubeo armizatos cum auro ad arma dicte domine Margarite; aurillera / quatuor panni de lino cum reticellis; aurillera tria panni de lino laborata / cum seta nigra; aurigleria duo panni de lino dela Cava cum reticellis circum/circa et cum pomectis; aurigleria duo panni de lino crudi laborata cum aczis / cum vitis circumcirca et cum spera in medio et pomectis; aurillera duo panni / de lino cum riticellis circumcirca laboratis cum aczis ad pagones et licteras; aurille/ria quatuor panni de lino cum riticellis et pomectis laborata ad interladium; / aurillera duo laborata ad punto traverso cum riticellis circumcirca et cum po/mectis; aurillera duo alia de zendato laborata cum auro et seta diversorum colorum / et cum pomectis de perlis circumcirca; cammisias undecim muliebres sutas ad / anatrellum cum riticellis et incannaturis et manicis; cammisiam unam aliam / sutam ad anatrellum laboratam cum aczis et cum riticellis in incannaturis et / manicis; cammisias alias octo cum reticellis in suturis, incannatura et manicis; / cammisias alias tres panni dela Cava cum reticellis in suturis, incannatura et / manicis; cammisiam unam de zippa laboratam cum seta et auro in manicis et / corpore; bragia triginta quinque duplectorum largorum in tocco; bragia quinquaginta / quatuor duplectorum strictorum^p in tocco; guctarditam unam de bianchecta cum frappa / et friso largo in^q pedibus in incannatura et manicis; guctarditam unam coloris / nigri cum frappa et frangecta de seta nigra et de auro et cum frisis in incannatu/ra et manicis; guctarditam unam coloris viridis cum frappa et friso impedibus, / in incannatura et manicis; guctarditam unam de carmosino cum frisis in incan/natura et manicis; guctarditam unam de villuto celestino inbroccatam auro in / pedibus cum cappitella de satani celestino inbroccata auro; ioppam unam coloris / viridis cum licteris perlarum in muschio et cum rachioppellis perlarum et frangitella / de seta et auro circumcirca in frappis, infoderatam vayris; ioppam unam de^r persichin/gnio laboratam cappellectis de auro, circumdatam^s perlis, infoderatam vayris; iop/pam unam de villuto piciolato sine infodera; mantellum unum de bianchecta / infoderatum vayris; mantellum unum de morello infoderatum vayris; cin/tum unum de villuto viridi laborato cum auro cum buccula, mordenti et /⁵⁸ passanti de argento deaurato; cintum unum cremosinum cum buccula, mordenti et / passanti^t de argento deaurato; cintum unum^u aliud cremosinum amplum cum passan/tis^v ex utraque parte cum buccula et mordenti de argento deaurato; cintum unum de seta / viridi munitum argento deaurato laborato ad pappagalli; corrigiam unam supra cinto / viridi munito argento deaurato et smaltato; cintum unum cremosinum largum cum^w / frangitella circumcirca et cum vitis de auro tribus non guarnitum; cintum unum / aliud de seta viridi amplum cum tribus vitis de auro non guarnitum; cintum unum / aliud de seta celesti cum frangitellis circumcirca et cum vitis tribus de auro non guar/nitum; cintum unum de grana cum vitis tribus de auro non guarnitum; cintum unum / de seta coloris de persichingnio cum frappis circumcirca et una vite de auro non guar/nitum; cintum unum de seta sanguinea strictum cum frangis circumcirca et cum / vite de auro in medio non guarnitum; cintum unum album largum

non guarni/tum; cintum unum cremosinum deaspratum cum buccula, mordenti et passanti de / argento deaurato; bambacellam unam albam; bambacellos duos laboratos cum / auro et seta; cappucellum unum de zippa laboratum cum auro et seta nigra; acca/paturum unum laboratum cum bacticis in telario^x; accappaturum unum supra^y pannum / de zippa laboratum ad rosas cum auro et seta rubea; accappaturum unum labo/ratum cum auro et seta viridi et sanguinea; accappaturum unum de zippa la/boratum cum auro tracto et seta rubea; accappaturum unum aliud de zippa labo/ratum cum oro^z tracto ad licteras “m”^{aa} et aves; magniosam unam laboratam cum / auro tracto supra satani celesti; magniosam^{bb} unam aliam laboratam cum auro et / cum bacticis supra satani rubeo et cum uncia una et media perlarum; magniosam / unam aliam cum tarentenisca cinta de auro; puntam unam nigram laboratam / cum auro tracto; retem unam de auro; coperteria sex de lino in tocco bragiorum / vigintiquinque; coperteria sex alia de lino in tocco bragiorum decem et octo; coperte/ria tria alia de lino pro capite laborata per totum aczis albis et cum frangis / de aczis; coperterium unum album^{cc} laboratum cum turribus; coperteria duo / de lino cum reticellis laboratis cum aczis et cum frangiis de aczis; coperteria / duo imbesticia laborata cum auro et seta sine^{dd} frangis; virgectam unam de auro / laboratam ad licteras; virgectam^{ee} unam aliam de auro laboratam ad licteras dupplices; / virgectam unam aliam de auro cum alicornu; virgectam unam aliam de auro cum / perlis tribus in tribus partibus dicte virgecte; cordam unam de pater noster de corallo cum / pomecto uno de perlis; cordam unam aliam de pater noster de corallo et perlis et cum una / cruchichia de auro; cordam unam aliam de pater noster de corallo et argento; cordam / unam aliam de pater noster de ioellis nigris munitis argento; cordas duas alias de / pater^{ff} noster de corallo munitis argento et cum pomecto uno de perlis in qua/libet corda; cordam unam aliam de pater noster de corallo et de auro et cum pomecto / uno de auro; cordam unam aliam de pater noster de corallo cum^{gg} crucicheis de auro / et perlis; thobaliolos duos de lino laboratos ad telarium cum seta nigra; / thobaliolos tres laboratos cum^{hh} auro et seta; thobaliolum unum album; /^{58v} thoccum unum de thobaliolis albis; thoccos tres de tobaliolis cum reticellis in capitibus / laboratis cum aczis albis; thobaliolam unam laboratam cum riticella in capitibus; / thobaliolos duos longos laboratosⁱⁱ cum aczis et cum frangis de aczis; thobaliolam / unam de zippa laboratam cum reticella ad telarium; thobaliolam unam de zippa labo/ratam cum auro et seta rubea; thobaliolam unam neapolitanam cum frangiis viri/dibus; thobaliolam unam de zappa^{jj} albam laboratam cum listis de auro et seta; tho/ccum unum de muccharolis; thoccum unum de mucheriis; thoccum unum alium / de mucheriis magnis; thoccum unum alium de mucheriis laboratis cum aczis / albis; mucheria duo de zippa laborata cum auro; bragia sexaginta toba/liarum rofatarum^{kk} largarum in tocco; bragia triginta tobbaliarum rofatarum in tocco; / bragia viginti septem tobaliarum rofatarum; thobaliam unam ad rame de Francia / bragiorum quinque et medii^{ll}; thobaliam unam aliam ad rame de Francia bragiorum / sex et medii; thobaliam unam aliam ad rame de Francia bragiorum quinque; tho/baliam unam aliam ad rame de Francia bragiorum septem cum cirris de seta rubea; bra/gia quinquaginta unum et medium tobalionum de Potencza in tocco; bragia triginta / duo et medium thobalionum^{mmm} de Potencza in tocco; thobalionum unum de Potencza / bragiorum duodecim; thobaliolum unum de Potencza bragiorum decem; thobaliolum / unum ad rame de Francia bragiorum decem; mandolencellum unum ad rame de / Francia bragiorum quinque et medii cum bombice veneta; mandolencellos / tres alios ad rame de Francia bragiorum duorum pro quolibet; bragia quatraginta / octo panni de lino suctili; pannum unum de lino cum zagarellis de auro cir/cumcirca; burzam unam de seta nigra; burzam unam de seta nigra et de / auro; corallum unum magnum cum castone de argento; scriniaie unum de ebore; / scriniaie unum de cristallo munito argento deaurato;

pectines quinque de / ebore, duos albos et tres laboratos cum auro; pectinem unum de argento dea/urato; pectines quatuor de busso; bucale unum de crystallo; quarta/rellam unam de crystallo munitam argento et perlis; scrineolum unum de ebore / ad arniale cum bossitellis de argento et de ebore intus plenum odoribus; / scrineolum unum alium parvulum ad tumulum de ebore; scrineolum unum alium / parvulum de ebore; scrineolum unum aliud de ebore; scrineolum unum alium / de ebore ad tumulum; scrineolum unum deauratum parvulumⁿⁿ; scrineolum unum / alium parvulum^{oo} deauratum; scrineolum unum alium deauratum; scrineolos^{pp} / duos alios albos ferratos; scrineolum unum viridem ferratum; scrineolum / unum alium venetum laboratum ad montem; scrineolum unum alium laboratum / ad opus mosaycum; scrineolos quatuor parvulos; scrineolum unum ad tumu/lum ferratum; scrineolos quinque virides et rubeos^{qq} ferratos cum armis / dicte domine Margarithae; scrineolum unum alium ferratum viridem et ru/beum parvulum ad arma dicte domine Margarithae; scrineolos duos ru/beos venetos ferratos; scrineos duos albos magnos ferratos; scrineum / unum album parvulum ferratum; cassitellam unam ferratam; cassunios /⁵⁹ duos magnos de abiete; cassionum unum venetum magnum; cassiam unam / de abiete; conam unam cum reliquiis sanctorum cum casa de argento smalta/to; conam unam de ambra incastonatam argento deaurato; conam unam cum cru/cifisso de ebore; speculum unum de ebore; librum unum cum officio Beate Vir/ginis et cum aliis orationibus, cum fibiis de argento deaurato, copertum de satani / rubeo; thappitum unum turchiscum; pannum unum de Frandia laboratum / certis laboriis ad modum Francie; anteportam unam de saya rubea; ban/cale unum panni rubei armiczatum cum armis de Claromonte; bancal^{rr} unum de / lana laboratum ad rosas; concam unam magnam de ere ad pedem; concas duas / alias magnas de ere sine pede; cucumum unum de ere magnum; cucu/mum unum de ere parvulum; bacilia duo magna de attone; quartarias / duas de ere, unam magnam et aliam parvam; quartarellam unam de ere stagna/tam et stagnatas duas de ere pro fiendis confeccionibus et cintum unum de seta / celesti strictum cum frangis circumcirca et cum vite in medio de argento non guarnitum. Que omnia bona, res^{ss} et^{tt} pecuniam dotales et dotalia^{uu} ac in benedictione / donata, recepta et habita, donatas, receptas et habitas per eundem excellentem don Antonium / ammiratum ut supra, prefati^{vv} excellens dominus Iohannes marchio et dictus don Antonius ammi/ratus per se, heredes et successores eorum principaliter et proprio nomine et specialiter et signanter / dictus don Antonius ammiratus cum iussu, voluntate, beneplacito et consensu dicti domini mar/chionis sui reverendi patris, ipsi ambo in solidum sollenni stipulacione intervenientes / promiserunt in casu dissoluti^{ww} matrimonii supradicti, quod absit, morte dicti don Antonii ammi/rati ut supra restituere, traddere, numerare et assignare predictae domine^{xx} Margarithae super/stite et viventi si bona ipsa extare reperientur et in casu quo non extarent eorum predictum precium / et extimacionem, exceptis pannis et iocalibus qui et que in constancia dicti matrimonii eorum iusto / et comuni usu fuerint consumpti et consumpta, ad quorum bonorum consumptorum restitutionem dicti / pater et filius vel eorum heredes et successores minime teneantur ac etiam excepto precio / emende terre ad eleccionem dicte serenissime domine regine Marie et ipsius don An/tonii ammirati de pecunia dotali predicta que est in summa ducatorum trium milium septua/ginta, depositandorum per eundem don Antonium ammiratum penes dictam dominam reginam / Mariam, de qua terra conventum est inter dictas partes quod, cum empta fuerit infra terminum / inter partes easdem conventum et stabilitum et casus restitutionis ipsarum docium adve/nerit^{yy}, sit et esse debeat in eleccione ipsius domine Margarithae, heredum et successorum / suorum vel ipsius ducisse, heredum et successorum suorum, in casu quo dictum matrimo/nium solveretur morte ipsius domine Margarithae, quod absit, sine filiis ex suo corpore / legitime descendentibus secundum pacta infrascripta velle

recipere et^{zz} habere seu retinere / dictam terram pro dicto precio quo empta fuerit vel petere, exigere et habere dicta tria milia / septuaginta ducatorum a predictis domino marchione et domino ammirato vel altero / ipsorum in solidum aut heredibus et successoribus^{aaa} eorundem prout etiam de iure est et / in casu quo dicta terra non fuerit empta infra dictum tempus predicti domini pater et filius, / heredes et successores sui et unusquisque eorum^{bbb} in solidum ut supra in casu restitutionis / ipsarum docium teneantur et teneatur restituere, solvere^{ccc} numerare et assignare eidem domine / Margarite aut heredibus et successoribus suis dicta tria milia septuaginta ducatorum /^{59v} si matrimonium ipsum fuerit solutum morte dicti domini ammirati, ipsa domina Marga/rita superstita et vivente; si vero fuerit solutum morte ipsius domine Margarite sine filiis / restituere, solvere, numerare et assignare teneantur et teneatur dicta tria milia septuaginta / ducatorum ipsi domine ducisse vel eius heredibus et successoribus secundum pacta infrascripta facta / et apposita circa restitutionem ipsarum docium in casu quo matrimonium ipsum solveretur / morte ipsius domine Margarite sine filiis ex suo corpore legitime descendentibus et in / casu quo matrimonium ipsum solvi contingerit morte dicti^{ddd} domine Margarite sine filiis^{eee} ut supra, prefatus dominus Iohannes marchio et don Antonius ammiratus per se, heredes et successores eorum in solidum / ut supra restituere promiserunt prefate domine Sansie ducisse vel eius heredibus et successoribus / omnes res omnemque pecuniam et bona omnia extimata ut supra ac etiam benedictionalia / supradicta si res et bona ipsa extare reperientur, si vero non eorum predictum precium et extima/cionem, exceptis ut supra pannis et rebus qui et que iusto et comuni usu ipsorum coniugum fuerint / consumpti et consumpte in constancia matrimonii supradicti ac etiam exceptis dictis ducatis / tribus milibus de quibus se dotavit dicta domina Margarita ut de ipsis ipsa domina Margarita / possit disponere in ultima voluntate aut *alias* quomodo^{fff} voluerit, in casu quo ipsa / domina Margarita de eis aliquid disposuerit et in casu quo aliquid non disposuerit, / restituantur dicte domine ducisse vel eius heredibus et successoribus. Que omnia et eorum / singula predicta^{ggg} et infrascripta promiserunt prefati excellentes domini pater et filius pro se / eorumque heredes et successores firmiter actendere et actendi facere ac inviolabiliter obser/vare et observari facere et in nullo premissorum et infrascriptorum dicere, facere vel ve/nire in iudicio vel extra, publice vel occulte, de iure vel de facto, per se vel per interpositas personas, / sed semper rata, grata et firma habere et haberi facere; quod si contrafactum fuerit in totum / vel imparte promiserunt per se eorumque heredes et successores eisdem domine Sancie ducisse / et domine Margarite et cuilibet ipsarum ibidem presentibus et pro se ipsis dictisque suis heredibus / et successoribus promissionem ipsam ab eisdem dominis patre et filio sollenniter et legitime reci/pientibus et stipulantibus, prout superius est expresse dictum et declaratum, soluturos et / debere solvere pene nomine loco eorum interesse ac *racione* et causa contentis^{hhh} penamⁱⁱⁱ duppli / quantitatis dicte pecunie ac precii et extimacionis aliarum^{jjj} rerum predictarum, quod / quidem interesse ipse ambe partes que tanguntur in tantum debere et posse ascendere ex nunc / prout ex tunc comuniter et concorditer taxaverunt, solvenda siquidem pena ipsa pro medietate / in eodem contravencionis casu regie curie aut alteri cuicumque curie competenti cuius forsitan / intererit et cui pena ipsa fuerit primitus denunciata vel accusata et pro reliqua me/dietate affatis^{kkk} domine Sansie ducisse et domine Margarite et cuilibet ipsarum ut tanguntur / dictisque earum heredibus et successoribus exinde applicanda, me predicto notario Adam / tamquam persona publica ipsius pene medietatem nomine et pro parte ipsarum curiarum et cuiuslibet / earum nec non et ipsis domina^{lll} Sansia ducissa et domina Margarita pro se suisque heredibus / et successoribus a prenominatis excellentibus dominis comite Iohanne marchione, don Antonio / ammirato, patre et filio, et unoquoque ipsorum

sollenniter et legitime stipulantibus; que / pena soluta vel non soluta seu *graciose* remissa que quociens commissa fuerit, tociens exigi / convenit presens nichilominus instrumentum cum omnibus in eo contentis in suo semper robore^{mmmm} / et efficacia perseveret. Pro quorum quidem omnium premissorum et subscriptorum observancia / affati excellentes dominiⁿⁿⁿ Iohannes marchio et don Antonius ammiratus, ipse quidem / don Antonius cum supradicti domini Iohannis sui reverendi patris consensu, auctoritate, licencia /⁶⁰ atque iussu, voluntarie^{ooo} obligaverunt et ypothecaverunt prefatis^{ppp} domine Sansie ducisse et domine / Margarite et cuilibet ipsarum ut tanguntur ibidem presentibus et obligacionem et ypothecacionem / ipsas ab eisdem excellentibus dominis patre et filio et unoquoque ipsorum in solidum pro se / dictisque^{qqq} eorum heredibus et successoribus sollenniter et legitime recipientibus et stipulantibus / omnia et singula eorum bona mobilia et stabilia, presenciam et futura, a iure obligari vetita^{rr} et / permissa, burgensatica quidem et feudalia ubicumque et penes quoscumque sistencia tam / in hoc regno quam in insula Sicilie et fructus eorundem bonorum, iura etiam et acciones / ac nomina debitorum, boves etiam aratorios et instrumenta queque ad agriculturam et usum / cintimuli deputata, reservato tamen in dictis bonis feudalibus regio beneplacito et assensu / si et in quantum de iure requiritur et fuerit necessarius, inpetrando quidem per eosdem / patrem et filium eorum sumptibus et expensis quam cicius haberi et impetrari poterit. Quequidem / bona voluerunt partes ipse haberi et esse specialiter obligata in predicto^{sss} contravencionis casu sic / et taliter quod essent per fines et loca specificice in dicta obligacione declarata ipsaque bona / prenominati excellentes domini pater et filius et quilibet eorum in solidum sponte constitue/runt se in eadem nostri presenciam in predicto casu restitutionis pro sorte nec non et in / casu contravencionis pro pena dapnis, expensis et interessis antedictis tenere precario / nomine et pro parte dictarum excellencium dominarum domine Sansie ducisse et domine Margarite / et cuiuslibet ipsarum prout supra tanguntur heredum et successorum earundem tam diu et donec / fuerit eis et cuilibet ipsarum earumque predictis heredibus et successoribus de predictis omnibus / pena, dapnis^{ttt}, expensis et interessis^{uuu} memoratis integre et plenarie satisfactum, data / nichilominus et concessa potestate, licencia et auctoritate omnimoda ac speciali mandato per ipsos / excellentes dominos patrem et filium eisdem domine Sansie ducisse et domine Margarite / et cuilibet ipsarum ut supra suisque prefatis heredibus et successoribus quod in dicto contravencionis / casu liceat et licitum sit eidem domine Sansie ducisse et domine Margarite et cui/libet ipsarum earumque predictis heredibus et successoribus intrare, capere et apprehendere / auctoritate propria et deinceps capta retinere, vendere et alienare tantum de bonis dictorum / excellencium dominorum domini Iohannis^{vvv} marchionis et don Antonii ammirati et cuiuslibet / ipsorum ad eleccionem dictarum domine Sansie ducisse et domine Margarite et cuiuslibet earundem / vel dictorum suorum heredum et successorum vel si maluerint pro se ipsis insolutum pro iusto / precio retinere quantum ipsis domine Sansie et domine Margarite vel affatis earum here/dibus et successoribus de predicta pecunia quantitate, aliis bonis mobilibus ut supra in / dotem datis nec non et benedicionalibus supradictis vel precio bonorum non extancium ut / prefertur medietate dicte pene, dannis, expensis^{www} et interessis fuerit integre ac plenarie sa/tisfactum. Et insuper placuit inter dictas partes sollenni stipulacione intervenientes quod / pro ipsorum dannorum et expensarum quantitate credi debeat simplici declaracioni fiende per easdem dominas vel alteram ipsarum cum earum sacramento prestando, nulla alia in / premissis^{xxx} probacione propterea extrinsecus requirenda quodque non debeat neque possit / ulterius de ipsa fienda declaracione expensarum et dapnorum predictorum recurri ad alium / superiorem iudicem pro modificacione eorundem^{yyy}, quorum bonorum capcioni, apprehen/sioni, vendicioni vel insolutum detempcioni prefati excellentes domini pater / et filius

promiserunt non contradicere, sed emptoribus et possessoribus ipsorum bonorum defen/sores existere propriis sumptibus et expensis et ex pacto de omni vicio et evitacione /^{60v} teneri tam in causa principalis quam in causa appellacionis nec non tam in proprietate quam / in possessione, denunciandi quidem necessitate omnino remissa quia sic ex pacto convenit / sollenniter habito inter^{zzz} partes easdem. Et^{aaaa} insuper placuit sollenniter inter partes ipsas quod in casu predictae / contravencionis possint et valeant tam dictus excellens don Antonius ammiratus quam affatus^{bbbb} ex/cellens dominus Iohannes marchio pater et filius et quilibet ipsorum ac heredes et successores / eorundem citari, impeti et conveniri pro predictis et infrascriptis et quolibet eorundem ac pro / pena, dapnis, expensis et interessis predictis in omni curia atque foro et coram quocumque iu/dice ecclesiastico vel seculari, ordinario vel delegato, dato vel dando tam in civitate Neapolis, / Baroli, Trani, Licii quam alibi ubicumque locorum et terrarum regni et extra regnum in solidum / propterea fuerint seu alter ipsorum fuerit requisiti seu requisitus, nam ibi et quolibet ipsorum locorum^{cccc} predicti / pater et filius constituerunt se soluturos et debere solvere et restituere in solidum dictam pecunie^{dddd} / quantitatem resque alias predictas in dotem datas ut supra^{eeee} nec non et bona benedictionalia^{ffff} / antedicta vel precium et valorem eorundem bonorum dotalium ut prefertur nec non medietatem dicte / pene, dapna, expensas et interesset antedicta in casu soluti matrimonii et restitutionis ipsius / pecunie quantitatis et rerum aliarum predictarum in dotem et benedictionem datarum ut supra ac contraven/cionis fortasse memorate quodque de premissis iudicium fieri valeat contra dictos excellentes / dominos patrem et filium et quemlibet ipsorum summarie et de plano sine strepitu, forma / et figura iudicii, nullo dato libello, nulla litis contestacione secuta et breviter, nullo iuris / et iudicii ordine observato sed sola substantia veritatis inspecta nec exemplar huius / instrumenti petere et precipue de pena et pro pena subscripti sacramenti si contravenerint possint / criminaliter denunciari vel etiam accusari modo premissis. Super quibus omnibus et singulis predictis / et infrascriptis prefati excellentes domini don Antonius ammiratus et dominus Iohannes mar/chio pater et filius sponte et voluntarie per^{gggg} se eorumque heredes et successores ex certa eorum / sciencia renunciaverunt dictis excellentibus dominabus^x Sansie ducisse et Margarite sororibus / ibidem presentibus et renunciaciones infrascriptas sollenniter recipientibus et stipulantibus pro / se eorumque heredibus et successoribus excepcioni et accioni doli, mali, vis, metus, erro/ris et in factum excepcioni presentis non sic celebrati contractus et rei predicto modo non geste / sive aliter geste quam superius et inferius continetur, condicioni indebite ob causam et sine / ulla atque iniusta causa, excepcioni non numeratarum, tradditarum et assignatarum dictarum / docium non legitima facta confessionis predictae, excepcioni non numerate predictae quantitatis / pecunie, non solute, non assignate aut non boni argenti nec iusti ponderis, excepcioni non / receptorum predictarum aliarum rerum et iocalium in dotem et benedictionem ut supra datarum et / non receptorum et habitarum per ipsum excellentem don Antonium ammiratum integre ut / est dictum et legi qua confessis infra biennium subvenitur, legi etiam que penam prohi/bet in contractibus adhiberi et adhibitam exigi non esposci, beneficio legis et ipsi legi / si contravenerit, digestis de iurisdictione omnium iudicium iudiciis anni ac quatrimestis^{hhhh} / maioris vel minoris temporis a iure, indultis debitoribus ad solvendum, constitutionibus / et capitulis regni, privilegio fori, licteris etiam moratoriis, privilegiis et rescriptis omnibus impetratis et impetrandis cum postulacione vel sine seu motu proprio / aut aliter quovis modo indultis sive concessis a quacumque persona cuiuscumque dignitatis, / gradus seu prehemencie papalis aut regalis existat quibus etiam impetratis promiserunt nolle uti quovis modo, etiam legi qua cavetur viros et heredes suos /⁶¹ habere privilegium non solvendi integre dotes nisi deducto eo ne egeant, beneficio restitu/cionis in integrum ex

clausula generali vel etiam speciali nec non et novo iuri constitutionis / et duobus reis, epistole divi Adriani, iuri quoque cedendarum et dividendarum accionum / omniqueⁱⁱⁱⁱ aliiⁱⁱⁱⁱ auxilio et beneficio iuris scripti et non scripti seu consuetudinarii tam / canonici quam civilis et longobardi, constitutionum et capitulorum regni nec non rituum, stilorum / et observanciarum magne regie curie aut cuiuscumque alterius curie, legi dictanti generalem / renunciacionem factam in contractibus non valere et iuri quo cavetur quod ipsi legi renunciari / non possit et specialiter legi sed et^{kkkk} si quis, paragrafo quesitum, digestis si quis caucionibus, / ita quod presens generalis renunciatio valeat et teneat tam ad specificata quam ad non specificata / et non specificata pro specificatis habeantur, sic equidem quod ad omnia etiam quecumque inco/gnita ab ipsis partibus talis generalis renunciatio trahatur et subintelligatur ac debitum / sorciatur effectum, legi quoque dicenti plures stipulaciones in uno et eodem instrumento / cumulari non debere, cerciorati prius dicti excellentes domini pater et filius per / expertum iurisperitum virum ut dixerunt de vi, potestate et efficacia legum / et iurium predictorum ante quam renunciarent eisdem. Et pro premissis ac subscriptis omnibus / et singulis adimplendis et inviolabiliter observandis et de non contraveniendo quodque omnia et / singula in eodem instrumento contenta vera sint, non ficta, non simulata, prefati excellentes / domini pater et filius, stantes in camera dicti castri que dicitur de Paramento ubi presens / contractus fuit sollenniter ac legitime celebratus, in manibus dictarum excellencium dominarum / Sansie ducisse et Margarite sororum ibidem presencium, deferencium et recipencium / ad sancta Dei evangelia, tactis sacrosanctis scripturis, voluntarie prestiterunt ⁱⁱⁱⁱ ex/inde iuramenta. Et nichilominus voluerunt ex pacto sollenni quod pena pecuniaria / per penam periurii et ergo una per aliam non tollatur nec suspendatur, sed de utraque possit / ut supra iudicium fieri simul et questio in eodem concursu agitari, declaracione sollenniter habita / inter partes ipsas quod supradicte omnes et singule promissiones et obligaciones intelligantur / et trahantur ad omnes et singulos^{mmmm} eorum heredes et successores atque bona cum stipula/cionibus, penarum adieccionibus et renunciacionibus antedictis, pacto expresse habito inter partes / ipsas sollenni stipulacione vallato quod supradicta omnia et singula in presenti instrumento conten/ta sint valida atque firma et vim et robur obtineant atque firmitatem ac si specialiter / facta esset stipulacio sollennis in omnibus et singulis capitulis supradictis. Et volue/runt partes ipse quod de premissis fieri valeant plura publica instrumenta idem continencia / in effectu ad cautelam dictarum excellencium dominarum Sansie et Margarite sororum / heredumque et successorum earumdem que corrigi, refici et emendari possint et vale/ant semel, bis et pluries et quociens opus erit si in eis quispiam in posterum / appareret sollennitatis defectus ad consilium sapientisⁿⁿⁿⁿ eligendi per easdem dominas soro/res seu alteram ipsarum, heredes et successores earumdem, etiam si instrumenta ipsa / forent partibus traddita et assignata aut etiam curie presentata, veritatis tamen et facti / substancia non mutata. Et licet de premissis ad ipsius domine Margarite cautelam factum / fuerit aliud puplicum et consimile instrumentum, hoc autem presens puplicum instrumentum ad petitionis / instanciam eiusdem domine Margarite asserentis sua interesse ipsum^{oooo} habere a nobis / causa obtinendi a regia maiestate predictum regium assensum ac dubitantis ipsum /^{61v} primum instrumentum mictere, ne forte propter viarum discrimina perderetur in itinere / et sic incauta^{pppp} remaneret, per nos exinde factum est, scriptum quidem per me dictum / Addam puplicum ut supra notarium, signo meo^{qqqq} solito signatum, subscripcione mei qui supra / iudicis et nostrorum^{rrrr} predictorum^{ssss} subscriptorum testium subscripcionibus roboratum. Superius autem ubi legitur / «indiccionis in castro dicte civitatis Licii», nos Nardus de Iaconia et alibi ubi legitur «celestino / imbroccata auro, ioppam unam coloris viridis» et alibi ubi legitur «scrineolum unum alium / de ebore ad tumulum, scrineolum

unum deauratum parvulum^{ttt}, scrineolum unum alium / parvulum deauratum» et alibi ubi legitur «ut supra suisque prefatis heredibus et successoribus / quod in dicto contravencionis casu liceat et licitum sit eisdem domine Sansie ducisse et domine / Margarite et cuilibet ipsarum earumque predictis heredibus et successoribus intrare, capere / et apprehendere auctoritate propria et deinceps capta retinere, vendere et alienare tantum / de bonis ipsorum excellencium dominorum domini Iohannis marchionis, don Antonii ammirati / et cuiuslibet ipsorum ad elecionem dicte Sansie ducisse et domine Margarite et cuiuslibet earumdem vel dictorum suorum heredum et successorum vel si maluerint pro se ipsis inso/lutum pro iusto precio retinere quantum ipsis domine Sansie» arrasum, correptum et / emendatum apparet, ego predictus notarius Adam mea propria manu abrasì, correxi et emen/davi, non vicio sed quia ubi prius per errorem scripseram corrigendo. + Nardus de Iaconia de / Licio qui supra annalis Licii iudex. + Nos *frater Guidus* qui supra liciensis episcopus predicta fa/temur et pro teste interfuimus et subscripsimus. + Nos *Stephanus* qui supra neritonensis episcopus / predicta fatemur et pro teste interfuimus et subscripsimus. + Rogerius de Castro Media/no predicta fatetur et pro teste interfuit et propria manu se subscripsit. + Presbiter Nicolaus / de Prato de Licio qui supra testatur. + Franciscus de Paladinis de Teramo testis. + Notarius Antonius de Sancto Georgio de Licio qui supra testatur. + Iacobus Ormiina de Licio / testatur. + Filippus mercatante de Licio testatur.

^a Sic, per Lodomerie.

^b -ti- corr. con tratto più sottile e scuro su altre lettere, forse -ce-.

^c La e, che in un primo tempo era stata omessa, è stata inserita fra la t e la m, utilizzando il primo tratto di quest'ultima come occhiello.

^d La prima i corr. su r.

^e Su -tis, corr. su altre lettere, segno abbr. superfluo, dep. con tre trattini.

^f Segue dei dep. con due tratti orizzontali.

^g La v presenta il primo tratto ben dritto, come una b, forse per correzione da lettera con asta ascendente.

^h est nell'interlinea, richiamato da un segno a v capovolta.

ⁱ Segue, di seguito a quatráginta, sex dep. con due tratti perpendicolari.

^j pecciorum aggiunto nell'interlinea al di sopra di petrorum dep. con un tratto orizzontale.

^k Su uncie segno abbr. superfluo dep. con due trattini.

^l La a corr. da i.

^m tria corr. da trium, chiudendo con un tratto la u e depennando con quattro trattini il segno abbreviativo per m.